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Lausunnon antaminen ympäristöministeriölle luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi yhdyskuntakehittämislaiksi 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteen mukaisen lausunnon ympäristöministeriölle 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi yhdyskuntakehittämislaiksi. 

 
Selostus  

Ympäristöministeriö pyytää Länsi‑Uudenmaan hyvinvointialueelta 
lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
yhdyskuntarakentamislaiksi.  
 
Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi laki kuntien yleisten 
alueiden suunnittelua, toteuttamista, käyttöä ja kunnossapitoa 
sekä hulevesien hallintaa koskevasta sääntelystä. Samalla 
kumottaisiin laki kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa‑ ja 
puhtaanapidosta (669/1978) sekä muutettaisiin lakia kaavojen 
toteuttamisesta (132/1999) kumoamalla siitä katuja ja muita 
yleisiä alueita sekä hulevesiä koskevat säännökset.  

 
Länsi‑Uudenmaan hyvinvointialue kiittää mahdollisuudesta lausua 
ympäristöministeriön lausuntopyyntöön luonnoksesta hallituksen 
esitykseksi yhdyskuntarakentamislaiksi.  

 
Hyvinvointialue pitää myönteisenä, että esityksessä korostetaan 
ennakoivaa suunnittelua sekä yleisten alueiden suunnittelun, 
toteuttamisen ja kunnossapidon kokonaisvaltaista tarkastelua. 
Esitys tukee lähtökohtaisesti alueiden toimivuutta ja 
lakisääteisten palvelujen saavutettavuutta.  

 
Hyvinvointialue myös korostaa jatkovalmistelussa tarvetta 
huomioida sosiaali‑ ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen 
palveluverkon toimintaedellytykset, saavutettavuus sekä 
varautuminen häiriö‑ ja poikkeusoloihin. Lisäksi hyvinvointialue 
tuo esiin, että yhdyskuntarakentamista koskevilla ratkaisuilla voi 
olla taloudellisia ja toiminnallisia vaikutuksia hyvinvointialueen 
lakisääteisten tehtävien hoitamiseen. 
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Toimivalta 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hallintosäännön § 93 kohdan 
7 mukaan palvelualuejohtaja päättää omaan palvelualueeseensa 
kuuluvien lausuntojen antamisesta niissä asioissa, joissa 
toimivalta ei ole aluehallituksella tai hyvinvointialuejohtajalla. 
 
 
Syrjänen Markus 
Konsernipalvelujen johtaja 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


